Исх. № 501  от  19 мая 2016 года

Руководителям

организаций – членов СРО НФА

Уважаемые коллеги!

Настоящим уведомляем Вас о том, что прежнее наименование ассоциации:

 «Национальная фондовая ассоциация (саморегулируемая некоммерческая

организация)» – полное наименование, «НФА» – сокращенное наименование;

изменено на новое:

 Саморегулируемая организация «Национальная финансовая ассоциация» – полное

наименование, СРО НФА – сокращенное наименование.

Запись о государственной регистрации указанных изменений внесена в Единый

государственный реестр юридических лиц 06.04.2016 г.

Просим использовать данные наименования при взаимодействии с ассоциацией и в иных

целях.

Президент             К.А. Волков